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Årsberetning 2009. 
 
Styret har bestått av: Leder Harald Stenhaug, Nestleder: Terje Johansen, Sekretær / Kasserer: Stein 
Rune Klemmetsby, Styremedlemmer: Liv – Inger Stenhaug, Arne J. Helgestad, Richard 
Sommerstad, Varamenn: Arnfinn Malme, Jean H. Sørensen, Egil Paulsen. 
Revisor: Trond I. Glemming. 
Valgkomiteen har bestått av Alf O. Johansen (Leder), Frode Foyn, Knut Kløw. 
 
Der er avholdt 6 styremøter, 2 medlemsmøter, og dugnader mange lørdager i Frodegaten. Det har 
vært dugnader onsdager, med fokus på restaureringen av 45. Vi har også fått mange nye medlemmer 
i løpet av 2009.  To utgaver av Bussholdeplassen er sendt medlemmene i løpet av 2009. 
Foreningen arrangerte en vellykket tur til Strømstad i oktober, som fristet til gjentagelse. 
 
Medlemsmøter: 
11. mars: Årsmøte på Flykafeen med 19 medlemmer til stede. Foreningsinfo og bussprat. 
 
15. oktober: Medlemsmøte på Flykafeen med 18 medlemmer til stede.  
 
31. oktober: Medlemstur til Strømstad med Colorline. 29 påmeldte. Lunsj om bord, og stopp på 
Nordbysenteret for shopping. Hjemreise over Moss-Horten. En vellykket tur med vår buss 74. 
 
2. desember: Julemøte på Flykafeen med 18 medlemmer til stede. Julemat og lysbilder med gamle 
busser fra 1920 til 1980. i tillegg hadde vi noen foreningssaker. 
 
Bussene: 
Paulsenbussen: Den har stått i garasjen i hele 2009. Den har vært startet og sjekket. 
Den er avskiltet, og vært god å ha i pausene med kaffekoppen på dugnadsdager.  
 
Sekseren: Den er også parkert i Frodegaten, og benyttes til delelager. Ingen aktivitet i 2009. 
 
Nr.11: Den er avskiltet og parkert i Frodegaten. Ingen aktivitet på denne i år. 
 
Nr.74: Den er eiet av Norgesbuss, men foreningen tar seg av den. Ledelsen i Norgesbuss ønsker at 
den skal være her i Vestfold. Vi disponerer den etter avtale med Norgesbuss, og betaler kostnadene 
på den. 
Norgesbuss betaler forsikringer og årlig kontroll og ettersyn. 
Vi hadde den med til treffet i Bergen, og fungerte problemfritt på hele turen. 
 
 



 

 
Side 2 

 
Johansenbussen: Foreningens stolthet. Den har vært gjort mye med i år. Foreningen fikk 30000.- i 
støtte fra Vestfold Fylkeskommune, som gjorde at vi kunne restaurere den. Den ble pusset ned 
utvendig, hellakkert, og var ferdig utvendig i november. Noe innvendig står igjen, som tas til våren. 
Arbeidet har i hovedsak vært utført av Harald Stenhaug, Egil Paulsen, Alf O. Johansen, Kristen Aas, 
Terje Johansen i samarbeid med Kilen Billakkering, som sto for lakkeringen. 
Det er sydd nye gardiner, og trekk til nakkeputer. Dette arbeidet har Liv-Inger Stenhaug organisert. 
Vi ser frem til å vise den frem til våren og treffet på Fagernes. En stor takk for et imponerende 
arbeid som er utført i løpet av 2009, som ble ferdigstilt til tidsfristen fylket hadde satt for utbetaling. 
 
 
Veteranbusstreffet i Bergen 2009. 
Foreningen var representert med 74. Foreningen var godt representert på dette treffet, med Leder 
Harald Stenhaug i spissen. Et vellykket treff på alle måter, med fin kortesjetur og Landsmøte. 
Fredag kveld deltok vi på en interessant båttur i skjærgården rundt Bergen. 
Gamle DS ”Osterøy” loset oss på en flott tur. Da dette falt sammen med Festspillene, var hele 
Bergen i feststemning denne helgen. Turen med bussen gikk fint over fjellet uten problemer. 
 
Lokaler: 
Vi er heldige som låner lokaler hos Nettbuss i Tønsberg. Her har vi garasjeplass til fire busser. Et 
sted vi har god plass, og hvor arbeidet med 45 har vært utført. Timekspressen har sine garasjer her. 
I høst var vi med og ryddet i NSB sitt gamle delelager i Frodegaten, og fikk mye gamle deler vi 
håper vi får brukt fremover. Medlemsmøter har vi valgt å holde på Flykafeen, et sted som ligger 
sentralt, og er godt egnet til foreningsmøter. Ingen leie av lokalene, vi betaler kun for hva vi spiser. 
 
Økonomi. 
Økonomisk fikk vi et underskudd i 2009. Dette var som en følge av de store kostnadene på 
restaureringen av 45. Vi har fortsatt en sunn økonomi, og en tilfredsstillende bankkonto.  
Vi er også medlemmer av Grasrotandelen, som allerede har gitt noen kroner i kassa. 
 
Foreningen har hatt markant medlemsøkning i løpet av 2009, selv om noen medlemmer hadde 
unnlatt å betale medlemskontingenten i år. 
 
Det har vært et aktivt år for lokalforeningen, selv om den største virksomheten har vært konsentrert 
med buss 45. Vinteren og våren hadde vi åpne dugnadsdager i Frodegaten, men valgte å ikke 
avholde medlemsmøter, da vær og føreforhold er varierende, selv i Vestfold. 
Vi må igjen fremheve at enkelte medlemmer har gjort en flott innsats dette året.  
 
 
 
Nykirke 28. januar 2010 
 
 
 
_________________ 
Harald Stenhaug 
Leder 
 
 


